położona na obrzeżach wsi Prawdziska, przy drodze szutrowej  

z dostępem do drogi gminnej; częściowo zadrzewiona i zakrzewiona, teren po dawnej 

żwirowni; brak ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego; 

wykorzystywana na cele rolnicze. 

4. Wartość nieruchomości: 

− Działka nr 35/1: 11 500,00 zł (bez VAT),  

słownie: jedenaście tysięcy pięćset złotych 00/100    

− Działka nr 116: 27 500,00 zł (bez VAT),  

słownie: dwadzieścia siedem tysięcy pięćset  złotych 00/100 

Osoby uprawnione na podstawie art. 34 ustawy do pierwszeństwa w nabyciu ww. 

nieruchomości zobowiązane są do złożenia wniosku do dnia 06.10.2025 r. 

Wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kalinowo oraz w sołectwach,